Заведующему МБДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад № 182»

Г. Г. Игнатовой

от__________________________________

______________________________________________________
(Ф. И. О. родителя (законного представителя) обучающегося)

______________________________________________________

(Адрес проживания)

______________________________________________________

______________________________________________________

(Контакты, телефон)

Заявление - согласие

Прошу зачислить моего ребенка ______________________________________

__________________________________________________________________
(Ф.И.О., год рождения)

в группу казачьей направленности МБДОУ МО г. Краснодар «Центр –

детский сад № 182» с «_____» ____________________ 20 ____ года

С программой «Юные казачата» и формами работы деятельности группы

казачьей направленности ознакомлен.

В участии ребёнка в мероприятиях, по ознакомлению с культурой, в том

числе традиционными православными праздниками и традициями казачества

согласен (не согласен).

____________                           Мать: ______________/_______________
         (Дата)                                                                                                   (Подпись)                                 (Расшифровка)

                                                   Отец: ______________/_______________
                                                                                                                           (Подпись)                                (Расшифровка)